
ZARZĄDZENIE NR 2/24 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz uchwały Nr XLIV/469/23 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2024 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 96.460.574,92 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 60.611.984,46 zł 

b) majątkowe w kwocie – 35.848.590,46 zł 

2) wydatki 102.189.445,28zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 61.294.947,51 zł 

b) majątkowe w kwocie – 40.894.497,77 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E277CF21-3995-4CF8-BDDC-ACA68893808A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 8 maja 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 184 106,00 0,00 7 184 106,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 4 823 972,00 0,00 4 823 972,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

12 500,00 46 485,00 58 985,00  
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 181 760,00 -46 485,00 3 135 275,00 

801   Oświata i wychowanie 28 812 165,00 0,00 28 812 165,00 
80101  Szkoły podstawowe 20 167 287,00 0,00 20 167 287,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 795 100,00 -1 500,00 793 600,00 

 
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 15 300,00 1 500,00 16 800,00 

80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 753 646,00 0,00 753 646,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 941,00 600,00 2 541,00 

 

 
4270 Zakup usług remontowych 7 403,00 -600,00 6 803,00 

Razem: 102 189 
445,28 0,00 102 189 

445,28 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E277CF21-3995-4CF8-BDDC-ACA68893808A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 2/24 Burmistrza Myszyńca z dnia 8 maja 2024 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Myszyniec na 2024 rok 
 
 
1. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę 46.485,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy pieniężnej dla Burmistrza w związku z 
rozwiązaniem stosunku pracy (§ 3020) 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 1.500,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup pomocy dydaktycznych na lekcje wychowania fizycznego 
(§ 4240), 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80113 § 4270 o kwotę 600,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zatrudnienie kierowcy na umowę zlecenie na zastępstwo (§ 
4170). 

 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E277CF21-3995-4CF8-BDDC-ACA68893808A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/24 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok
WYDATKI
	Uzasadnienie


